



# HALİTPAŞA ORTAOKULU ÇOCUK BÜLTENİ

(DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ÖZEL SAYISI)



## 15 Temmuz 2016'da Neler Yaşandı?

Demokratik yönetime son vermek isteyen Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türkiye Cumhuriyeti ve hükümetine karşı devlete ait silahları vatanın öz evlatlarına doğrularak kalkıştığı darbe girişiminin üzerinden tam 6 yıl geçti.

Ülkenin askeriye ve emniyet kurumları başta olmak üzere birçok kurumuna sızarak gerçek emellerini **15 Temmuz 2016'da** açığa çıkararak ve 251 kişiyi şehit eden FETÖ'nün kanlı darbe girişimi, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine Türkiye'nin dört bir tarafında demokrasiye sahip çıkmak adına meydanları dolduran vatandaşların desteğiyle bertaraf edildi. En kanlı gecenin merkezi başkent **Ankara** oldu. Darbe girişiminde birçok komutan alıkonuldu. Tank ve zırhlı araçların kışla dışına çıktığı gecede TBMM, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Emniyet ve TÜRKSAT bombalandı.

**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan** saat 00.24'te TV'lere bağlandı. Görüntülü telefon aramasıyla kurulan bağlantıda Erdoğan, "Bu gelişme gerçekten Türk Silahlı Kuvvetlerimizin içindeki bir azınlığın ne yazık ki kalkışma hareketidir ve bu malum yapıya ait paralel yapılanmanın teşvik ettiği üst akıl olarak onların kullandığı bir harekettir." dedi. Milleti darbecilere karşı durmak üzere meydanlara çağırarak Erdoğan'ın bu çağrısı karşılık buldu. Kışladan çıkan askerlere tepki gösteren vatandaşlar, kalkışma içerisinde bulunan askerlerle mücadeleye girişti.

(Kaynak: www.ntv.com.tr)



## Ömer Halisdemir Kimdir?

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 5 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olup, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alınından vurarak öldürmüştür. Tuğgeneral Semih Terzi'nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.

(Kaynak: [www.ohu.edu.tr](http://www.ohu.edu.tr))



**“Toprak, uğrunda ölen varsa vatandır.”**

**“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir.”**

**“Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!”**

## Şehadete Yürüyenler Arasında Artvinliler...

### Erol İnce Kimdir?

Özel Harekat Polisi Erol İnce, 15 Temmuz gecesi Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda görevinin başındaydı. 2 erkek çocuğu olan İnce, darbe girişimi sırasında hain kurşunlarla şehit düştü.

Artvinli Şehit Erol İnce için Eyüp Sultan Camii'nde ikindi namazını müteakip cenaze namazı kılındı. Cenaze namazına 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, İstanbul Valisi Vasip Şahin ile şehidin yakınları ve mesai arkadaşları katıldı. Abdullah Gül ile beraber saf tutan şehidin 14 yaşındaki oğlu Ahmet ve 9 yaşındaki oğlu Arda metanetlerini korudu.

Edirnekapı Şehitliği'ne defnedilen 48 yaşındaki şehidin adı, Ümraniye'de ve Artvin Merkez İlçede bir ortaokula (Şehit Erol İnce İmam Hatip Ortaokulu) verildi.

(Kaynak: <https://15temmuz.gov.tr/kahraman/erol-ince/biyografi>)



### Dursun Acar Kimdir?

15 Temmuz gecesi Ankara'da Özel Harekat Eğitim Şube Müdürü olarak görev yapan Dursun Acar, gece yarısından sonra açılan bombalı saldırıda şehit oldu. İki kız babası Acar, bayramda ailesini ziyarete gittiğinde şehit olmak istediğini söyledi.

FETÖ darbe girişimi sırasında görev yaptığı Özel Harekat Daire Başkanlığı binasında bulunan Acar, asker kılığına giren teröristlerin saldırısından yarım saat önce kardeşi Necati Acar ile görüşmüştü. Durumun iyi olmadığını bildiren Acar, saat 00.15'te ilk bombalamada şehit oldu. Necati Acar, ağabeyinin şehit olmak istediğini ve son kez bayramda görüştiklerini söyledi.

Şehit Dursun Acar, 18 Temmuz Pazartesi günü memleketi Artvin'in Yusufeli ilçesinde toprağa verildi. Gölbaşı Özel Harekat Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü olarak görev yapan 44 yaşındaki Dursun Acar'ın 13 ve 17 yaşlarında iki kızı vardı. Daha önce terörle mücadele eden Acar; Erzurum, Trabzon, İzmir, Ardahan ve Kars'ta görev yapmıştı. Şehidin ismi, İzmir'in Gaziemir ilçesindeki bir ortaokula ve Artvin Yusufeli İlçesinde bir liseye (Şehit Dursun Acar Anadolu İmam Hatip Lisesi) verildi.

(Kaynak: <https://15temmuz.gov.tr/kahraman/dursun-acar/biyografi>)



**15 Temmuz 2016 gecesi şehadete yürüyen tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.**





## Okulumuzda 15 Temmuz Anma Programı Etkinlikleri...

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında öğrencilerimiz şiir yazdılar. Öğrencilerimizin kaleme aldığı eserlerden sizler için seçtiklerimiz...

15 Temmuz

Gelmis gece, çökmüş karanlık  
Dolmuş hainler, bulmuş şeytanlık.  
Salmış çiçeklerin içinde kırılganlık,  
Sanmaki bitmez bu çile.

Sönmez bu safaalarda yüzen al sancak  
Bu vatan da daha çok kahraman doğacak  
15 Temmuz gibi gecelerde  
Onlar bu vatani kurtaracak.

Vatanımızın uğruna, nice şehitler verildi  
Ömer Halis Demir'de şehitlerden biriydi -  
30 kurşun ana yetmedi, silahına yeltendi  
Dürman komutanını, 1 kurşunla devirdi -

Bu millet silkesini vermedi, vermeyecek  
Gereirse 1 ölüp bin doğacak  
15 Temmuz gecesindeki şehitlerin kanı  
Kim ne dese desin gerde kalmayacak.

Ali Samet Özdemir

15 TEMMUZ

Hainler birlik oldu,  
Yurdumuza el koydu,  
Ömer Halis karşı durdu.  
Yurdumuzu hep savundu.

15 Temmuz gecesini,  
Herkes panik içindeydi.  
Yurt birlik olmayı sekti.  
Biz onları yeneriz dedi.

Tank, silah, top ile daldılar.  
Yurdumuza alıkoydular.  
Biz göğsümüz sandıldılar.  
Ama bize karşı koyamadılar.

Betül Çakmak  
6/B Sınıfı

15 Temmuz

O gece hainler kurdu pusus,  
Bir telaş sardı yurdu,  
Tanklar, tüfekler meydanda,  
Bütün millet ayakta,

Ezanlar dinmedi,  
Bayrağımız inmedi,  
Bu vatan bölünmedi,  
Düşman galip gelmedi,

Hainler milleri vurunca,  
Yüzlerce şehit verdik yurda.  
Engel olduk düşmana,  
Sahip çıktık vatanı.

Kadın erkek demedik,  
Vatanı düşmana vermedik.  
Ne zorluklar çektik,  
Yine düşmanı güldürmedik.

M. Ali Cimsit

15 TEMMUZ

On beş Temmuz gecesini,  
Yurdumun dört bir köşesi;  
Ayaklandılar kahramanca  
Genciyle yaşlıyla.

Testim etmediler vatani,  
Unutmadılar toprak altında yatanı,  
Canıyla canıyla savundular.  
Sabahlara kadar nöbet tuttular.

Nisa Yaren Dursun

5-C / 548



## Okulumuzda 15 Temmuz Anma Programı Etkinlikleri...

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında öğrencilerimiz Şehit Dursun Acar'ın ailesi ile röportaj yaptılar.

### ŞEHİT DURSUN ACAR'IN AİLESİ İLE RÖPORTAJIMIZ

Öğrencilerimiz Elif Selen EZBERCİ ve Doruk Kayra AYDIN'ın sorularını cevaplayan "Acar Ailesi" ile Şehit Dursun ACAR hakkında görüştük.

**Elif Selen:** İsimlerinizi öğrenebilir miyiz?

Anne: İsmim Fatma Acar. Ancak mahalledekiler, köyümüzdekiler Ayşe derler.

Baba: Benim isimim de Nebi Acar.

**Doruk Kayra:** Şehidimizin doğum yeri ve tarihini paylaşır mısınız?

Baba: Yusufeli Küplüce Köyü'nde 27 Mart(?) 1972 yılında doğmuştur.

**Elif Selen:** Değerli varlığınızın kardeşleri var mıdır? İsimlerini öğrenebilir miyiz?

Anne: Şehit oğlumun adı Dursun. Onun dört kardeşi daha var. N. Veli, N. Cumali, Hakan adında oğullarımız ve Sevgi adında bir kızımız var.

**Doruk Kayra:** Şehidimizin eşinin ve çocuklarının isimlerini öğrenebilir miyiz?

Anne: Eşinin adı Özgül' dür. İki kızı vardır. İsimleri Elif Naz ve Nisa Nur.

**Elif Selen:** Şehidimizin kızları olduğunu belirttiniz. Tüm Türkiye'ye emanet bırakılmış, torunlarınız (kızlarımız) nasıllar, hayatı nasıl geçiyor?

Baba: Küçük torunum Elif Naz annesiyle İzmir'de yaşıyor, büyük torunumuz Nisa Nur Almanya'da yaşamını sürdürmektedir. Uzak mesafe olduğu için günlük yaşantılarını sık takip edemesek de uygun olan her fırsatta telefon ile iletişim sağlıyoruz.

**Doruk Kayra:** Oğlunuz Dursun Acar'ın çocukluğuna dair unutmadığınız bir anıyı paylaşabilir misiniz?

Baba: (Evlerini göstererek) Annesi bahçeden eve doğru çıkarken oğlumuz Dursun da evimizin çardak bölümünden annesine doğru seslenmiş. Bu esnada annesi de Dursun'a cevap vermiş. Oğlumuz dört beş yaşlarındaydı. Maalesef bu esnada elim bir kaza yaşanmış ve çardaktan düşmüş.

Anne: Oğlum kaza sonrasında "Ben ölürüm mü anne? Ben ölürüm anne?" diye söylendi. Eşim öğretmendi, kaza esnasında yanımızda değildi. O zamanlar doktor da yok çocuklar.

Baba: Ne yapalım ne edelim dedik? Akşam saatlerinde yola düştüm, kuzu veya koyun bulacağız ki derisine oğlumuzu saralım da tedavi edebilelim. Hayvan derisi dövülmelere, burkulmalara iyi geliyordu ve çevremizde bu yöntem yaygın olarak kullanılmaktaydı. Sonra çocuğumuzu deriye sardık sarmaladık, tedavi edebildik. Zihnimize yerleşen anılardan birisidir.

Anne: Oğlum ama nasıl yakarıyor. Ben ölür müyüm? diyor. Ben de neden öleceksin oğlum, sen ölmezsin diyorum. Bak sana ilaç yaptık, dedim.

**Elif Selen:** Şehidimizin eğitim hayatı hakkında bilgi verebilir misiniz?



Baba: İlkokul üçüncü sınıfa kadar köyümüz Cılat Mahallesi'ndeki okulda eğitimine devam etti. Ardından Merkez ilçede yer alan 7 Mart İlkokulu'nda öğrenimini sürdürdü. (Ben de o zamanlar 50. Yıl Ortaokulu'nda görev yapıyordum.) Lise eğitimine de Merkez ilçede devam etti. Polislik sınavlarına girdi. Açıkta ise iktisat bölümünü okudu. Sonrasında komiserlik sınavlarına girdi ve kazandı.

**Doruk Kayra:** Oğlunuzun polisliğe başvuru nedenini öğrenebilir miyiz?

Baba: Farklı okullara gitme imkanı vardı, ancak zihninde hep polis olmak düşüncesi vardı. Ayrıca bir an önce mesleğe başlayıp ekmeğini kazanma derdindeydi. Polislik eğitimini Malatya'da tamamladı ve görevine başladı.

Anne: Ben polis olacağım derdi, başka bir şey demezdi. Sınavlara girdi ve kazandı. Sonra emniyet müdürü de oldu. Emekli olmasına da iki yılı vardı.

**Elif Selen:** Hangi şehirlerde görev almıştır?

Baba: Erzurum, Kars, Trabzon şehrinde çalıştı. Ardahan'da Özel Harekat Birimi kurucu müdürlüğünü yaptı. Son olarak Ankara Gölbaşı ilçesinde Özel Harekat Başkanlığı'nda görev almıştır.

**Doruk Kayra:** Özel yaşamında neler yapmaktan hoşlanırdı?

Baba: Dağcılığın yanı sıra kanoya ilgisi vardı. Tulum çalmaktan hoşlanırdı. Ayrıca halk oyunları da ilgilenmiştir. Halk oyunları ekibiyle katıldığı yarışmalarda Türkiye dereceleri de elde etmişlerdi.

**Elif Selen:** Çevresindekiler onu nasıl biri olarak tanımlardı?

Anne: Oğlum hep güler yüzlüydü, ağlayanı dahi güldüren bir özelliği vardı.

Baba: Ortama göre hareket ederdi. Genel olarak güler yüzlü bir yapısı vardı. Üzüntülü anlarda üzülen, sakin kalınması gereken yerlerde sakin kalırdı. Arkadaş çevresinde sevilen ve sayılan birisi olmuştur. Hatta çalışma arkadaşları arasında yer alan hanım bir kızımız evlenecek, elçileri eve geliyor. Hanım kızımızın annesi "Dursun Bey'e sormamız gerekir bu durumu, o kabul ederse müsaade ederiz." demiş. Oğlum onların amiriydi, ancak çalışma arkadaşlarına bir baba tavrıyla yaklaşmıştır. Çevresinde saygınlığı olan birisiydi.

**Doruk Kayra:** Şehidimizin ismini taşıyan kurumlar ve yerlerini öğrenebilir miyiz?

Baba: Artvin Yusufeli'de imam hatip lisesine, İzmir Gaziemir ilçesinde bir ortaokula ismi verildi. Bursa'da bir caddeye, Artvin Merkez ilçesinde bir caddeye, Ardahan'da bir geçide çocuğumuzun ismini verdiler.

**Elif Selen:** Şehitlik kavramı sizler için tam olarak ne ifade ediyor, bize anlatabilir misiniz?

Baba: Bu kavramın çok derin bir anlamı vardır. Din uğruna, vatan ve bayrak uğruna kan dökülecek, can verilecek... işte son nokta. Ulaşılan en büyük ve en yüksek mertebedir. Hani genel müdürlükmiş, valilikmiş, milletvekilliğiymiş, cumhurbaşkanlığıymiş bunlar bir kenarda. Şehitlik rütbelerin en üst noktasıdır, biz ve herkes için bir anlam ifade ediyor.

**Doruk Kayra:** 15 Temmuz günü yaşanan duygularınızı sorup, sizleri tekrar o anlara götürmek istemiyoruz. Yaşam bir şekilde devam ediyor. Peki 15 Temmuz sonrası ülkemizin şu anki durumunu nasıl yorumlarsınız?

Baba: Hadisenin üzerinden yedi yıl geçti. O günden sonra mahkemelerde davalar görülmeye başlandı. Bu olaya sebep olanlar baskı altına alınmaya çalışılıyor. Ancak bazılarının da sivrilerek kurtulduklarını ve yurt dışına çıktıklarını görüyoruz.

**Elif Selen:** Bu röportaj vesilesiyle iletmek istediğiniz bir mesaj var mıdır?

Baba: Dilerim ülkemiz bu tür hain kalkışma ile bir daha karşı karşıya gelmez. Ülkemizin düşmanları çok, bu durumlara karşı herkesin uyanık olması gerekmektedir. Çocuklar geldiğiniz için teşekkür ederiz.

Anne: Çocuklar Allah zihin açıklığı versin, hayırlı muratlar versin. Geldiğiniz için teşekkür ederiz.



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında hazırlamış olduğumuz bulmaca.

O U G P B U R Y F İ Z A G  
R M T S A T E Y İ R R Ü H  
N F B U Ğ M T E N H P İ N  
İ B A K İ A E Z Q Z K E Z  
S M Y N M M M A D F İ R Ş  
A S R D S M M S İ T L U E  
R İ A Z İ İ U K R Ü R T H  
K L K G Z L Z E E R E Y İ  
O C Z A L L E R N K B N T  
M E D S İ E X O İ İ A A W  
E M O R K T M N Ş Y R T B  
D M Ü C A D E L E E E A H  
C K A H R A M A N W B V İ

VATAN	DEMOKRASİ
ASKER	HÜRRİYET
MİLLET	KAHRAMAN
TEMMUZ	BAYRAK
BERABERLİK	TÜRKİYE
GAZİ	DİRENİŞ
ŞEHİT	BAĞIMSIZLIK
MECLİS	MÜCADELE



Okulumuz tarafından hazırlanan 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Programı







15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.

(Kaynak:www.iletisim.gov.tr)

### 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

(Ahmet Selçuk İlkan)



**Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor,  
Bir hilal uğruna Ya Rab, ne güneşler batıyor!**